MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 149 DE 14 DE OUTUBRO DE 2025

EXONERA - COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO - CC4 (SESA).

PUBLICADA NO DIO/ES

EM, JflJ E 2?~

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de
janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1 º Fica exonerada a servidora Amanda Guedes Drumond do cargo de
Coordenador de Comunicação, da secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 14 de outubro de 2025.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Rua Maestro Antônio Cícero n° 111 Cenb"p - Serra!FS CFP· 29176-100
' '

Autenticar docum~gaipi.pJtpfoiM@mm:rapar;iigíSl;!rbr. es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003500340032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https ://prefe itu rasem pape! .serra. es. gov. br/aute nti cidade

31003700310034003500340032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 14/10/2025 15:38

Checksu m: E44917860BE188AA87 AD70416484B4B7 4928DB8A5EA841 OCC96DE302BA5EBE8B

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel .serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003500340032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.